
UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miastko 
na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/32/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji stanowiący 
harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 otrzumuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0852891-AE35-457B-8C30-751A85A05683. Podpisany Strona 1



 

 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 

Termin Wyszczególnienie 

III-IV kwartał 2024 roku 

I kwartał 2025 roku 

Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy, przygotowanej 

na potrzeby strategii 

I kwartał 2025 roku Wypracowanie założeń programowych Strategii 

Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 

I kwartał 2025 roku Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych 

Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 

I kwartał 2025 roku Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii 

Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 

I kwartał 2025 roku Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miastko na lata 2025-2035, zgodnego z przepisami, 

standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów 

nadrzędnych 

I-II kwartał 2025 roku 

(Termin nie krótszy niż 35 dni od dnia 

ogłoszenia na stronie internetowej informacji o 

konsultacjach) 

Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 

I-II kwartał 2025 roku 

(W terminie 30 dni od dnia przekazania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Miastko na 

lata 2025-2035) 

Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miastko na lata 2025-2035 przez Zarząd Województwa 

 

II-III kwartał 2025 roku 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miastko na lata 2025-2035 po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z 

przeprowadzonych konsultacji i opiniowania 

 

II-III kwartał 2025 roku 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, 

przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 

Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 

 

II-III kwartał 2025 roku 

(Decyzja w terminie 30 dni od dnia otrzymania 

przez właściwe instytucje wniosku o 

uzgodnienie. Ewentualnie dodatkowy czas 

wynikający z dodatkowych wyjaśnień) 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko dla projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miastko na lata 2025-2035 w trybie przepisów ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko (Dz.U. z 2023 r., poz. 1094 z późn. zm.) 

do regionalnego dyrektora ochrony środowiska oraz 

państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego 

w sprawie konieczności lub braku konieczności 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko 

Załącznik do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 28 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0852891-AE35-457B-8C30-751A85A05683. Podpisany Strona 1



II-III kwartał 2025 roku 

(Do 2 miesięcy od zakończenia prac nad 

projektem Strategii Rozwoju Gminy Miastko 

na lata 2025-2035 po ewentualnych zmianach 

wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji, opiniowania i uzgodnień) 

Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 

2025-2035 przez Radę Miejską w Miastku w drodze 

uchwały 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0852891-AE35-457B-8C30-751A85A05683. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
1. Wyjaśnienie celu i przewidywanych skutków podjęcia uchwały.  

Prace nad opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Miastko, uwarunkowane jest wieloma czynnikami m.in. 
zmianą przepisów dotyczących polityki rozwoju gminy, jak również zmianiającą się sytuacją gospodarczą, 
społeczną i przestrzenną gminy. Ponadto, obowiązujaca Strategia Rozwoju Gminy Miastko została 
opracowana na lata 2015-2025.  
W związku z powyższym, przystąpiono do opracowania Strategii Rozwoju Gminy na kolejne lata, 
na podstawie uchwały nr IV/32/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 
Jednocześnie na podstawie uchwały nr III/20/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. Burmistrz Miastka przystąpił 
do sporządzenia planu ogólnego gminy Miastko.  
Natomiast na podstawie art. 13b pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ustalenia planu ogólnego określa się 
uwzględniając uwarunkowania rozwoju przestrzennego gminy, w szczególności politykę przestrzenną 
gminy określoną w strategii rozwoju gminy lub strategii rozwoju ponadlokalnego. Wobec powyższego, 
ustalenia planu ogólnego są zależne od treści strategii rozwoju gminy.  
Biorąc powyższe pod uwagę, w celu skoordynowania prac nad ww. dokumentami, zmienia się  
harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035.  

2. Przedstawienie aktualnego stanu faktycznego i prawnego w dziedzinie, której ma dotyczyć 
uchwała.  
Strategię rozwoju gminy sporządza się na podstawie art. 10e ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.).  
Obowiązująca Strategia Rozwoju Gminy Miastko na lata 2015-2025 podjęta została uchwałą 
nr XVIII/149/2015 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 30 grudnia 2015 w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Miastko na lata 2015 - 2025.  
Uchwałą nr IV/32/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, przystąpiono do sporządzenia 
przedmiotowego opracowania na lata 2025-2035.  
 

3. Wskazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym. 
Na podstawie uchwały nr IV/32/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, Burmistrz 
Miastka przystąpił do sporządzenia przedmiotowego opracowania. Zmiana harmonogramu opracowania 
projektu ww. dokumentu nie wpływa na zmianę stanu prawnego prowadzonej procedury.  
 

4. Wskazanie źródła finansowania, jeżeli projektowana uchwała pociąga za sobą obciążenia 
budżetu Gminy.  
Środki na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Miastko na lata 2025-2035 zostały zabezpieczone 
w Budżecie Gminy Miastko.  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0852891-AE35-457B-8C30-751A85A05683. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-28T09:28:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




